Администрация Большеуковского муниципального района
Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «16» сентября  2019 г.                                                                                № 107 -п

О внесении изменений в Постановление
Администрации Большеуковского муниципального
района Омской области № 53-п от 17.03.2015г.

В связи проведением организационно-штатных мероприятий,
руководствуясь Уставом  Большеуковского муниципального района Омской
области, Администрация Большеуковского муниципального района
постановляет:

1. В  Постановление Администрации Большеуковского муниципального
района Омской области № 53-п от 17.03.2015г. «О районной
межведомственной комиссии по соблюдению трудовых прав
работников работодателями, осуществляющими деятельность на
территории Большеуковского района Омской области» внести
следующие изменения:

Приложение №2 «Состав районной межведомственной комиссии по
соблюдению трудовых прав работников работодателями, осуществляющими
деятельность на территории Большеуковского района Омской области»
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Сектору информационных технологий и организационного обеспечения
обеспечить опубликование (обнародование)  настоящего постановления и
размещение его на официальном сайте Администрации Большеуковского
муниципального района Омской области в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава                                                                                                      С.Н. Казначеев

Приложение
к  постановлению Администрации
Большеуковского муниципального района
Омской области
от  16. 09.2019 г №  107- п

Состав

районной межведомственной  комиссии по обеспечению соблюдения
трудовых прав работников работодателями, осуществляющими

деятельность на территории   Большеуковского муниципального района
Омской области.

Карпова
Елена Владимировна

Заместитель Главы Большеуковского
муниципального района,  председатель Комитета
по экономике и имущественным отношениям
Администрации Большеуковского
муниципального района, председатель комиссии

Киккас
Галина Васильевна

Заместитель Главы Большеуковского
муниципального района по социальным
вопросам, заместитель председателя комиссии

Кузнецова
Светлана Юрьевна

Главный специалист Администрации
Большеуковского муниципального района,
секретарь комиссии

Члены комиссии:
Макаров
Сергей Александрович

Начальник Управления сельского хозяйства
Администрации Большеуковского
муниципального района

Зинчук
Игорь Петрович

Начальник ПП «Большеуковский»МО МВД РФ
«Тюкалинский» УМВД России по Омской
области,  (по согласованию)

Морозова
Людмила Авинеровна

Начальник МУ Министерства труда и
социального развития Омской области № 6 (по
согласованию)

Остапенко
Георгий Николаевич

Глава Большеуковского сельского поселения (по
согласованию)

Перевозчикова
Виктория Николаевна

Начальник УПФР в Тюкалинском районе Омской
области (по согласованию)

Расташанский
Сергей Михайлович

Специалист ТП МУ Министерства труда и
социального развития Омской области № 6 по
согласованию)

Рожкова
Алена Александровна

Начальник юридического отдела Администрации
Большеуковского района Омской области

Кузнецова Виктория
Ивановна

Руководитель КУ Омской области «Центр
занятости населения Большеуковского района»
(по согласованию)

Сивиринов  Директор ООО «Теплосервис», председатель

Алексей Владимирович ассоциации развития малого и среднего
предпринимательства в Большеуковском районе
(по согласованию)

Козлова Татьяна
Викторовна

Исполняющая обязанности главы Аёвского
сельского поселения (по согласованию)

Колесникова Марина
Леонидовна

Ведущий специалист- уполномоченный филиала
№ 3 Государственного учреждения Омского
регионального отделения Фонда социального
страхования  РФ (по согласованию)